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Załącznik nr 6 do SIWZ
…………………………………………….
( Nazwa oferenta –Wykonawcy Robót)

……………………………………..
( Adres oferenta - Wykonawcy Robót) 

Wykaz osób, które będą uczestniczyć  w realizacji zamówienia

Lp. Imię i nazwisko Funkcja
Kwalifikacje
zawodowe

Doświadczenie
(lata)

Zakres wykonywanych
czynności

Informacja o podstawie
do dysponowania

1

2

3

4

5

6
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W związku z ubieganiem się o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Ukończenie budowy nowego obiektu Archiwum Państwowego w
Zielonej Górze wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem” oświadczam, że wszystkie wskazane w załączniku nr 6 do SIWZ osoby
posiadają aktualne uprawnienia wydane przez odpowiedni organ/stosowne komisje kwalifikacyjne – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego,
niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu przetargowym.

...............................................................................
Podpis(y) osób upoważnionych  w imieniu Wykonawcy
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„UKO ŃCZENIE BUDOWY NOWEGO OBIEKTU ARCHIWUM PA ŃSTWOWEGO W ZIELONEJ GÓRZE WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU I

WYPOSAŻENIEM”


